
 

Sandnes, 4. januar 2012 

Pressemelding 

NaviCom vokser videre som del av EG-konsernet 

IT-bedriften NaviCom AS har en oppkjøpsavtale med  EG-konsernet, som er Europas 

største Microsoft Dynamics partner. EG Norge blir med dette blant de største og 

ledende IT-selskapene i en rekke bransjer i Norge. Alle eiere fortsetter i EG NaviCom. 

EG-konsernet, som er Europas ledende leverandør av bedriftsløsninger basert på Microsoft 

Dynamics, vokser ytterligere i det norske markedet når overtakelse av aktivitetene i 

vekstsuksessen NaviCom AS trer i kraft. 

Eierne i NaviCom ser kun fordeler ved oppkjøpet, da EG gir selskapet skalafordeler i den videre 

veksten. I tillegg til et solid kompetansenettverk innen ERP-løsninger, som komplementerer 

NaviComs egne ressurser, leverer EG alt innen forretningsrådgivning og it-tjenester som f.eks. 

driftsavtaler. 

”Vi måtte se i øynene at neste skritt for en virksomhet i så rask utvikling som vår, krevde store 

skalafordeler, og det får vi med EG-konsernet. Jeg ser frem til å bli en del av den største 

suksessen i Dynamics-markedet i Europa, sier NaviComs direktør Leon Tveit, som fortsatt er 

medeier av selskapet frem til 1aktieovertakelsen trer i kraft. Alle tidligere eiere fortsetter i det nye 

selskapet, som etter oppkjøpet  blir kalt EG NaviCom AS, hvor Leon Tveit vil fortsette som 

administrerende direktør. 

Solid bransjekunnskap 

NaviCom omsatte i siste regnskapsår for mer enn 100 millioner NOK og har hovedkontor i Sandnes 

og avdelinger i Oslo, Bergen samt Mandal. Firmaet leverer bransjetilpassede løsninger basert på 

Microsoft Dynamics AX og NAV - og har levert flere hundre ERP-løsninger til større virksomheter 

innen bygg- og anlegg, industri og service, olje og gass samt retail og fashion. 

Nettopp NaviComs sterke bransjefokus passer godt for EG Norge, som har ambisjoner om å være 

landets største innen bransjespesifikke løsninger basert på Microsoft Dynamics: 

"Vi mener det bare er mulig å optimalisere kundens forretningsprosesser med utgangspunkt i 

virksomhetens behov, hvis vi har bransjeerfaring og på den måten verdifull forretningsforståelse. 

Med NaviCom vil vi få tilført verdifull bransjekompetanse som skal gi oss ytterligere 

vekstmuligheter innenfor bransjene bygg- og anlegg, olje og gass, industri og service samt retail,” 

sier Tor Espen Larsen, direktør hos EG Norge AS. 

 

 



 

Han understreker samtidig at EG NaviCom vil fortsette som selvstendig selskap i resten av 2012: 

”EG-konsernet har en profesjonell og smidig implementeringsprosess ved oppkjøp. Selskap som 

kjøpes opp fortsetter med sitt markedsfokus og beholder sin opprinnelige selskapsstruktur det 

første driftsåret, hvor integreringen skjer gjennom deltakelse i konsernets ulike leder- og 

utviklingsfora, samt tilgang på fellestjenester innenfor marketing, HR og administrasjon. På denne 

måten opprettholdes fokus på selskapets kunder, samtidig som mer langsiktige planer formes i 

samhandling med konsernets øvrige kapasiteter.” 

Både NaviCom og EG Norge er sunne og veldrevne virksomheter i god vekst, og oppkjøpet vil 

medføre ytterligere ansettelser. Med oppkjøpet blir EG Norge en av Norges største Microsoft 

Dynamics-partnere. I tillegg fortsetter EG arbeidet med sine egenutviklede ERP-løsninger, som 

bl.a. har en sterk posisjon innenfor tekstil, produksjon og faghandel. Partene har inngått en avtale 

om å ikke opplyse ytterligere omkring salgspris og øvrige vilkår for transaksjonen. 

EGs forrige store oppkjøp i Norge var overtakelsen av ASP tidlig i 2011. ASP har siden overtakelsen 

fortsatt sin vekst innen implementering av IT-løsninger til norsk faghandel og vil levere sitt beste 

resultat noensinne i 2011. Tidligere har EG Norge også kjøpt selskapene ADB team og EnergiFront. 

Ytterligere informasjon:  
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EG Norge AS 

Tlf.: +47 950 29 733 

E-mail: tor.e.larsen@egnorge.no 

 

Adm. direktør Leon Tveit 

NaviCom AS 

Tlf.: +47 992 06 006 

E-mail: lt@navicom.no 

  



 

Fakta om NaviCom AS 

 En av Norges ledende leverandører av bransjeløsninger basert på Microsoft Dynamics AX 
og Microsoft Dynamics NAV. NaviCom har i løpet av 10 år posisjonert seg som en av de 
mest etterspurte leverandørene av forretningsløsninger på det norske markedet innen 
bygg- og anlegg, industri og service, olje og gass samt de nye områdene retail og fashion. 
 

 Omsatte i 2010 for 101,5 millioner NOK. 

 Ca. 100 medarbeidere. 

Fakta om EG Norge AS 

 EG's selskaper er blant de ledende markedsaktørene innen forretningssystemer til handel 
og energiforsyning i Norge og har hatt en betydelig vekst. Kundene tilbys en 
løsningsplattform spesielt tilpasset deres bransje, som er tilpasset den enkelte bransjes 
behov, med vekt på ”best practice-prosesser”, som fokuserer på økt lønnsomhet.   
 

 EG-konsernet har en klar vekststrategi i Skandinavia. I Norge har EG har tidligere kjøpt 
EnergiFront (2010), ASP og ADB team (2011) og nå NaviCom (1/1 2012).  
 

Fakta om EG-konsernet 

 EG er en skandinavisk IT-servicevirksomhet, som har spesialisert seg i å utvikle og levere 
bransjetilpassede IT-løsninger, som skaper forretningsmessig verdi for kundene etter 
visjonen "Adding value to business".  

 Utgangspunktet for forretningsvirksomheten er bransjekunnskap med dybdeinnsikt i 
kundenes forretningsvirksomhet og prosesser. Mer enn 30 års erfaring har skapt en unik 
kunnskap og bransjeforståelse hos EGs konsulenter og en løsningsmodell, som er basert på 
”best practice-prosesser” i de enkelte bransjene. 

 EGs løsninger er basert på standardløsninger og -teknologier fra bl.a. Microsoft, SAP, HP og 
IBM samt det egenutviklede ASPECT4. EG er en ledende leverandør av Microsoft Dynamics 
ERP-løsninger i Europa - et område med massivt strategisk fokus fra Microsoft.  

 Ut over ERP-løsninger tilbyr EG tjenester innen management-rådgivning, prosess-
outsourcing, business intelligence, portaler samt alle former for support, service og IT-
infrastruktur. Med markedets bredeste løsningsmodell kombinert med solid kunnskap om 
kundens bransje, tar EG utgangspunkt i kundens behov og følger kunden hele veien som 
full-service IT-partner. 

 EG er, som en av få IT-partnere i verden, medlem av begge Microsofts eksklusive klubber 
for top-partnere: President's Club og Inner Circle. Med oppkjøpet av NaviCom styrkes 
samarbeidet med Microsoft ytterligere.  



 

 Med oppkjøpet av NaviCom finnes det nå mer enn 1.300 kompetente medarbeidere i 
konsernet, som er organisert etter bransjer og arbeider ut fra mer enn 20 byer i 
Skandinavia.  

 

 EG er eid av Nordic Capital og omsatte i 2010 for over 1 milliard NOK. 
 


